grimeello de pergama miles potestas comunis ianue

in presentia et uoluntate domini iohannis de mon

ticello abbatis populi et consilii gubernatorum nec

non et consiliariorum consilii generalis ad consilium

cornu et campana more solito uocatorum et con

gregatorum et ipsi dominus abbas consilium guber

natores et consiliarii auctoritate et decreto dicti po

testatis nomine et uice dicti comunis et pro ipso

comuni faciunt constituunt creant et ordinant eorum

dicto nomine et dicti comunis et populi sindicum

actorem et procuratorem et prout melius esse potest

et possunt rolandum de castellione iudicem ad con

sentiendum quod inuictissimus princeps dominus

henricus dei gratia romanorum rex semper augustus

habeat et teneat usque ad annos uiginti proxime

uenturos tantum dominationem et regimen ciuitatis

ianue riperiarum et districtus quantum ad iuris

dictionem merum et mixtum imperium et quod

possit accipere per se et quemcumque uoluerit castra

et fortellicia dicti comunis custodienda usque ad

dictum tempus per bonos et equales homines qui

sint ipsi et eorum patres oriundi de ianua uel di

strictu et qui habitent in ciuitate ianue ad honorem

dicti domini regis et ad utilitatem et pacificum sta

tum comunis ianue de-quibus uidebitur dicto do

mino regi. et ad recipiendam nomine dicti comunis

consensum dicti domini principis per quem consen

sum fiat quod per ea que promittantur per ipsum

sindicum dicantur uel iurentur seu per ea que in

presenti instrumento continentur non derrogetur uel

preiudicetur in aliquo beneficio seu priuilegio co

munis ianue concessis usque in presentem diem per

imperatores seu reges romanorum antecessores ipsius

domini principis predicti seu per ipsum saluis pre

dictis et quod predicta uel aliquod predictorum in

nullo intelligantur uel sint diminuta iura dicti co

munis ipsi comuni competentia ex uigore dictorum

priuilegiorum et cuiuslibet eorum nec etiam iura

sua et imperii et quod ius quod ipsi domino prin

cipi queretur ex- predictis uel ex uigore predi

ctorum non transeat ad successores ipsius domini
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regis et per quem consensum fiat quod si diuinum a dato tamen domini thome de todinis de ancona mi

iudicium humane sortis infra dictos annos uiginti

contingerit in persona ipsius domini regis quod

absit et deus deffendat per suam misericordiam ac

ei prestet uitam et triumphum dicta castra et for

tellicia perueniant et reducantur libere in uirtutc

comunis ianue. et ad deliberandum et deliberari

faciendum dicto domino regi seu custodiendis per

eum uel eius mandato castra et fortellicia predicta

custodienda ut supra. et generaliter ad omnia et

singula facienda in predictis et circa predicta et

quodlibet predictorum que dictum comune totum

si presens esset uel quelibet legiptima persona pro

ipso facere posset. et eciam ad iurandum in animam

dicti comunis et omnium et singulorum de dicto

comuni de actendendo et obsernando omnia et sin

gula supradicta dantes dicto sindico in predictis et

quolibet predictorum liberum et generale manda

tum et administrationem promittentes mihi notario

infrascripto stipulanti et recipienti officio publico

nomine et uice ipsius domini regis et cuiuscumque

interest intererit uel interesse posset habere tenere

et obseruare et obseruari facere rata et firma

omnia et singula suprascripta et omnia et singula

que per dictum sindicum dicto nomine promittentur

gerentur seu fient in predictis et circa predicta seu

ex uigore predictorum sub ypotheca et obligatione

bonorum dicti comunis. actum ianue in palacio ser

reuallis in quo morantur gubernator-es ciuitatis ianue

inter terciam et nonam. anno dominice natiuitatis

millesimo trecentesimo undecimo indictione nona die

uigesima secunda nouembris. testes lanfrancus de

corsio draperius nicola carpenetus guillienzonus de

fantibus gaspallis de grimaldis dominus conradus

aurie lombardus spinula preciual de flisco et mii

rualdus saluaygus

Pgo nicolaus de camulio notarius rogatus scripsi.

ligo leopardus filius quondam freneeti notarii de

sancto pietro de pisis imperiali auctoritate index

ordinarius atque notarius et cammere predicti do

mini regis scriba publicus supradictis omnibus et

singulis una cum infrascripto magistro bernardo

notario presens fui et hanc inde cartam scripsi et

in publicam formam redegi meoque signo consueto

signaui rogatus. -

fit ego bernardus de mercato de yanna bellicensis

dyocesis sacrosancte romane ecclesie ac sacri im

perii auctoritate publicus notarius snprascriptis om

nibus una cum dicto leopardo presens fui et liuic

presenti publico instrumento manu eiusdem leopardi

conscripto manu propria me subscripsi ipsumque

signo meo consueto signaui et tradidi feliciter ro

gatus.

ligo ricobonns iacopini de pontreinulo notarius pre

dictum exemplum ut supra extrasi et exemplani ab

autentico instrumento scripto manu supradicti leo

pardi et signato eius signo cum subscriptione et

signo dicti bernardi ut supra nihil addito uel di

minuto nisi forte littera uel sillaba titulo seu puncto

abreuiationis causa sententia non mutata de man

litis capitanei et uicarii regii in ciuitate ianue et

districtu millesimo tercentesimo trigesimo primo

indictione decima tertia die prima augusti

c cLxvu p

l-liziviucvs vlL homanarum imperator-y immunitates

quibusdam lanuensibus civibus indultas suspendit

iam 11 marcii

lx autographo liegii faurinensis labulariil

coi c. fol. asa v.

quim

l-lenricus dei gratia romanorum imperator semper

augustus uniuersis sacri romani imperii fidelibus pre

sentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bo

num. non ab re a sanctissimis predecessoribus nostris

romanis principibus est sanctitum ut sepius exaspe

retur uel relaxetur ad euitandum scandalum iuris

rigor ibi tamen cicius est fiendum ubi facti igno

rantia interueniente que fallit prudentissimos ali

quid est concessum. sane quasdam. immunitates

reales et personales quibusdam ciuibus ianuensibus

concessisse meminimus quod non tenerentur ad

onera uel prestaciones ad que tenentur alii eorum

conciues prout in litteris ipsarum immunitatum

realium et personalium traditis a nobis plenius con

ti.netur. cum igitur ex hoc ciuitas ianue sentiat se

grauari ex eo quod redditus ciuitatis ipsius ex ga

bellis prestacionibus et contrihutionibus dicuntur

potissime prouenire nolentes nostra prinilegia in

aliorum iniuriam redundare ne quod uni concedi

tur alteri detrahatur dictas gratias immunitates et
priuilegia- cuiusuis-tenoris existunt ex certaiyscientia

tenore presentium suspendimus usque ad nostre

beneplacitum uoluntatis. non obstante side ipsis

non fiat mentio specialis. nec etiam obstantibus

iuribus seu consuetudinibus quibuscumque damus

autem uicario nostro ianuensi qui nunc est uel pro

tempore fuerit tenore presentium in mandatis ne

aliquos predictis graciisv immunitatibus seu priuile

giis in iudicio uel extra utivsinat quousque aliud

super ipsis duxerimus .ordinandum. in cuius reip

testimonium presentes litteras exinde conseribiet

maiestatis nostre sigillo iussimus communirL datum

pysis sexto kalendas aprilis indictione undecima

anno domini millesimo trecentesimo terciodecimo.

regni nostri-anno quinto imperii uero prima. ...s

i iohannes
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liemucvs vn j homanarum imperator p jeudalia

acquisita a communi lanuae imperialiiplacito non

requisito confi-mat roboratque

lSlS . a1 martii

ceue./stura.
tj quum

llenricus diuina fauente clemencia romanorum